
Zarządzenie 304/2010 

 Burmistrza Miasta Pułtusk  

z dnia 30 marca 2010 roku. 

 

 

                     Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1 

W związku z wejściem w Ŝycie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2010r  

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 38, poz.207) zobowiązuje jednostki organizacyjne gminy do 

dostosowania do zgodności planów finansowych z w/w rozporządzeniem. 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Pułtusk. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
       Wojciech Dębski 


